
                                                   
О внесении изменений в решение  

Собрания депутатов Шемуршинского 

 сельского поселения Шемуршинского района  

Чувашской Республики от 19.12.2012г. №4  

«Об утверждении Правил землепользования  

и застройки в Шемуршинском сельском поселении  

Шемуршинского района Чувашской Республики»   

                 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание 

депутатов Шемуршинского сельского поселения  решило: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки в Шемуршинском сельском 

поселении Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденные решением 

Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения от 19 декабря 2012 г. №4 (с изм. 

13 июля 2016г) следующие изменения: 

изменить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами с 

содержанием домашнего скота и птицы  (Ж-1Б)  на зону малоэтажной многоквартирной 

жилой застройки (Ж-4)  на земельных участках с кадастровыми номерами 21:22:100121:31, 

21:22:100121:33, 21:22:100132:75. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

 

 

Глава Шемуршинского  

сельского поселения  Шемуршинского района  

Чувашской Республики                                                                                         Н.И. Дмитриев 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ШЁМЁРШЁ  

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  

 

 

ЙЫШЁНУ 

 
«    »           2016=. № 

Шёмёршё ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ШЕМУРШИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

 

 

                РЕШЕНИЕ 

 

         «13»      09  2016г. №1 

село Шемурша 

 

 


